三江学院文件
校学科字〔2018〕3号

关于公布三江学院专业硕士学位授权点

培育点立项结果的通知
各学院、各部门、各单位：

根据《关于开展专业硕士学位培育点申报的通知》（校学科字〔2018〕1号）文件精神，经三江学院专业硕士授权单位建设工程学术咨询委员会委员评议，校务会议批准，机械等7个培育点被遴选为三江学院专业硕士学位授权点培育点，现将名单予以公布（详见附件）。

特此通知。
附件：三江学院专业硕士学位授权点培育点立项项目名单
                                   三江学院

                                    2018年5月8日
三江学院校长办公室                  2018年5月8日印发

附件：

三江学院专业硕士学位授权点培育点立项项目名单

	序号
	申报学院
	专业硕士学位类别
	带头人
	类别

	1
	机电学院
	机械（0855）
	汤文成
	A类

	2
	电子学院
	电子信息（0854）
	郑茳 朱明程
	A类

	3
	文旅院
	旅游管理（1254）
	王  芳
	A类

	4
	艺术学院
	艺术（1351）
	张五力
	A类

	5
	文新院
	新闻与传播（0552）
	王  勇
	B类

	6
	商学院
	国际商务（0254）
	竺杏月
	B类

	7
	计算机学院
	电子信息（0854）
	刘亚军
	B类

备注：同一类别排名不分先后。

- 2 -